
Від  р.   БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  26.01.2021 р. № 58
№ . Бровари

 Про розподіл коштів місцевого
 бюджету,передбачених  на  
 фінансову підтримку
 громадських організацій осіб 
 з інвалідністю і ветеранів та 
 благодійних організацій (фондів),  
 діяльність яких має соціальне 
 спрямування 

  Розглянувши протокол Конкурсної комісії з розподілу коштів місцевого 
бюджету для фінансової підтримки громадських об’єднань осіб з інвалідністю і 
ветеранів та благодійних організацій, діяльність яких має соціальне 
спрямування від 21.01.2021 року № 1, на виконання  Міської програми «З 
турботою про кожного» на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області  від 24.12.2020 року №2108-89-07,  керуючись 
статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області
   
ВИРІШИВ:
      
1. Надати фінансову підтримку за кошти місцевого бюджету: 

 1.1. Броварській міськрайонній організації «Товариство Червоного  
               Хреста України» - 292,5 тис. грн.;

1.2. Благодійній організації «Благодійний фонд «Сіалія» - 156,6 тис. грн.; 

1.3. Громадській організації «Батьки «Мозаїки» - 299,4 тис. грн.; 

1.4. Громадській організації «Броварська міська організація ветеранів» - 
       65,5 тис.  грн.;

1.5.  Благодійній організації  «Благодійний фонд «Інна» - 196,0 тис. грн.;

1.6. Громадській організації «Центр духовної та соціально –психологічної  
       реабілітації «Перемога» - 40,0 тис. грн.;



2
1.7. Громадській організації «Всеукраїнський рух «Захисники Вітчизни» -                   
        10,0  тис. грн.;
1.8. Громадській організації «Спілка ветеранів воїнів в Афганістані» - 
       10,0 тис.  грн.;

1.9. Громадській організації «Всеукраїнське об’єднання воїнів АТО 
       «Київська  Русь» - 50,0 тис грн.; 

1.10. Громадській організації « Незрячих людей активних та незалежних»               
         - 30,0  тис. грн.;

1.11.Громадській організації «Броварському міському товариству                                                    
        інвалідів з ураженням опорно-рухового апарату «Прагнення»- 
        50,0 тис. грн.

2. Фінансування видатків на надання фінансової підтримки  здійснювати 
через управління соціального захисту населення Броварської міської  ради 
Київської області.

3. Контроль за  виконанням  цього  рішення   покласти   на   заступника 
 міського  голови  Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО


